
Uchwała  Nr XXXIX/267/2017

Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 29 czerwca 2017 roku

w sprawie: ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez

Gminę Reszel oraz granice ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 14a ust. 1 ustawy o systemie
oświaty z dnia 7 września 1991 roku (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943)

 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 września 2017 roku określa się następujący plan sieci publicznych oddziałów

przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Reszlu prowadzonych przez Gminę Reszel

oraz granice ich obwodów:

miasto  Reszel  oraz  wsie:  Bertyny,  Bezławecki  Dwór,  Bezławki,  Mała  Bertynówka,
Staniewo, Stąpławki, Wanguty, Wólka Pilecka, Biel, Czarnowiec, Dębnik, Kępa Tolnicka,
Klewno,  Wólka  Ryńska,  Mojkowo,  Leginy,  Łabędziewo,  Łężany,  Plenowo,  Grodzki
Młyn,  Mnichowo,  Pieckowo,  Święta  Lipka,  Pilec,  Kocibórz,  Lipowa  Góra,  Robawy,
Ramty,  Pudwągi,  Siemki,  Tolniki  Małe,  Grzybowo,  Pasterzewo,  Śpigiel,  Śpiglówka,
Widryny, Wola, Worpławki, Zawidy.

2. Z dniem 1 września 2017 roku traci moc Uchwała  Rady Miejskiej Nr XIX/142/2016 z

dnia  31  marca  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznej  szkoły  podstawowej,

oddziałów przedszkolnych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Reszel oraz granice

ich obwodów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr XXXIX/267/2017 
Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 29.06.2017r.

w sprawie: ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez

Gminę Reszel oraz granice ich obwodów.

Potrzeba uchwalenia tej uchwały związana jest z uchyleniem uchwały Rady Miejskiej

Nr  XIX/142/2016  z  dnia  31  marca  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznej  szkoły

podstawowej,  oddziałów przedszkolnych i  gimnazjum prowadzonych przez  Gminę Reszel

oraz granice ich obwodów.


